

**ReviPoint statsautoriserede revisorer A/S**

Ragnagade 7  
2100 København Ø  
CVR nr. 31 61 15 20

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 18. juli 2008

### **Direktion**

Jan Lundqvist

### **Bestyrelse**

Jan Lundqvist

Michael Rugaard

Morten Willemar Kristensen

### **Revisor**

Lægård Revision

Statsautoriseret revisionsfirma

Østerbrogade 62

2100 København Ø

CVR nr. 18 43 70 82

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.450.960.

Egenkapitalen udgør kr. 8.479.479.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		13.223.271	9.736.022
Personaleomkostninger.....	1	<u>-9.161.300</u>	<u>-7.000.730</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		4.061.971	2.735.292
Afskrivninger .....		<u>-901.764</u>	<u>-808.956</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		3.160.207	1.926.336
Finansielle indtægter .....		48.142	13.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		136.268	129.830
Finansielle omkostninger .....		<u>-200.357</u>	<u>-222.378</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		3.144.260	1.846.794
Skat af årets resultat .....	2	<u>-693.299</u>	<u>-409.218</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>2.450.960</u></u>	<u><u>1.437.575</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		2.450.960	1.437.575
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>2.450.960</u></u>	<u><u>1.437.575</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

**AKTIVER**

	Note	30/6-18
Goodwill .....	2.194.864	2.032.229
Andre immaterielle anlægsaktiver .....	15.850	15.850
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.210.714</b>	<b>2.048.079</b>
Driftsmateriel og inventar .....	333.990	357.883
Indretning af lejede lokaler .....	609.658	738.256
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>943.648</b>	<b>1.096.139</b>
Andre tilgodehavender .....	201.640	184.856
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>201.640</b>	<b>184.856</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.356.003</b>	<b>3.329.074</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	5.775.362	5.453.088
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber.....	0	3.355.434
Periodeafgrænsningsposter .....	30.289	315.245
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>5.805.651</b>	<b>9.123.767</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>6.550.356</b>	<b>904</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>12.356.007</b>	<b>9.124.671</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>15.712.010</b>	<b>12.453.745</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Aktiekapital .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		7.479.479	5.028.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>8.479.479</b>	<b>6.028.519</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		763.476	914.085
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>763.476</b>	<b>914.085</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		843.909	8.017
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>843.909</b>	<b>8.017</b>
Pengeinstitutter .....		0	2.871.132
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		927.147	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		8.017	342.700
Anden gæld .....		4.689.982	2.289.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>5.625.146</b>	<b>5.503.123</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>6.469.055</b>	<b>5.503.123</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>15.712.010</b>	<b>12.453.745</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		



## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2017/18</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	8.151.759	6.126.139
Pensioner .....	31.466	49.614
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	978.075	824.977
	<u>9.161.300</u>	<u>7.000.730</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>9.161.300</u>	<u>7.000.730</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>10</u>	<u>10</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	843.909	8.017
Årets regulering af udskudt skat .....	-150.610	401.202
	<u>693.299</u>	<u>409.218</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>693.299</u>	<u>409.218</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Aktiekapital .....	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat .....	5.028.519	-	2.450.960	7.479.479
	<u>6.028.519</u>	<u>0</u>	<u>2.450.960</u>	<u>8.479.479</u>
I alt .....	<u>6.028.519</u>	<u>0</u>	<u>2.450.960</u>	<u>8.479.479</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Lundqvist Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.